
Tekuće donacije 2013.  
Na temelju članka 36. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije'' broj 10/09) i članka 3. Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Ferdinandovac 
za 2012. godinu KLASA: 400-08/12-01/06, URBROJ: 2137/15-12-1 od 20. prosinca 2012. godine, općinski načelnik Općine Ferdinandovac, 28. prosinca 2012. donio je  

R J E Š E NJ E 
o raspoređivanju tekućih donacija 

Proračuna Općine Ferdinandovac za 2013. godinu  

Članak 1. 
Tekuće donacije Proračuna Općine Ferdinandovac za 2013. godinu raspoređuju se kako slijedi:  

Vjerskoj zajednici                                                                                        
1. Župi sv. Ferdinanda Kralja                                                                                    30.000,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                                 30.000,00 kuna.  

Udrugama građana, mladih i savjetu mladih 
2.    Udruzi „Hrvatska žena“ Ferdinandovac                                                         6.000,00 kuna. 
3.    Udruzi hrvatskih veterana domovinskog rata, Ogranak Ferdinandovac        8.000,00 kuna. 
4.    Udruzi mladih Ferdinandovca, Ferdinandovac                                              4.000,00 kuna. 
5.    Udruzi „Dravski dečki“ Ferdinandovac                                                           2.000,00 kuna. 
6.    Općinski savjet mladih Općine Ferdinandovac                                              3.000,00 kuna. 
7.    Bratovštini sv. Ferdinanda, Ferdinandovac                                                   6.000,00 kuna. 
8.    Lovačkoj udruzi „Fazan“ Ferdinandovac                                                       6.000,00 kuna. 
9.    Športskom ribolovnom klubu „ŠTUKA“ Ferdinandovac                               30.000,00 kuna. 
10. Udruzi umirovljenika Ferdinandovac                                                            10.000,00 kuna. 
11. Udruzi zaštite i spašavanja na vodama Ferdinandovac                                 4.000,00 kuna. 
12. Udruzi ratara, stočara i mljekara Novo Virje                                                   2.000,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                     81.000,00 kuna.  

Vatrogasnoj zajednici i dobrovoljnim vatrogasnim društvima 
13. Vatrogasnoj zajednici Općine Ferdinandovac                                                  16.000,00 kuna. 
14. DVD Ferdinandovac                                                                                         32.000,00 kuna. 
15. DVD Lepa Greda                                                                                                 5.000,00 kuna. 
16. DVD Brodić                                                                                                          3.000,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                               56.000,00 kuna.  

Političkm strankama Općine Ferdinandovac 
17. Hrvatskoj demokratskoj zajednici –za četiri člana Općinskog vijeća              8.000,00 kuna. 
18. Hrvatskoj seljačkoj stranci – za dva člana Općinskog vijeća                          4.000,00 kuna. 
19. Socijal-demokratskoj partiji Hrvatske – za dva člana                                     4.000,00 kuna. 
20. Hrvatskoj stranci umirovljenika – za članicu (podzastupljeni spol)                 2.200,00 kuna. 
21. Hrvatskoj demokratskoj seljačkoj stranci – za člana                                      2.000,00 kuna. 
22. Nezavisnom članu Općinskog vijeća                                                              2.000,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                           22.200,00 kuna.  

Članovima Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac, općinskom načelniku i zamjeniku općinskog načelnika – mandat 2013/2017. godine 
23. Jedanaest (11) članova Općinskog vijeća 3.000,00 kuna po članu               33.000,00 kuna. 
24. Općinskom načelniku                                                                                      3.000,00 kuna. 
25. Zamjeniku općinskog načelnika                                                                      3.000,00 kuna. 
UKUPNO:         39.000,00 kuna.  

Turističkoj zajednici Općine Ferdinandovac 
26. Turističkoj zajednici Općine Ferdinandovac                                                      50.000,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                                50.000,00 kuna.  

Za šport i kulturu                                                                                      
27. Nogometnom klubu „Ferdinandovac“ Ferdinandovac                                 110.000,00 kuna. 
28. Pjevačkom društvu „Ferdinand“ Ferdinandovac                                           10.000,00 kuna. 
29. HKUD ''Frankopan'' Ferdinandovac                                                                6.000.00 kuna. 
30. Konjičkom klubu „Ferdinandovac“ Ferdinandovac                                        10.000,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                          136.000,00 kuna.  

Za školske aktivnosti Osnovne škole Ferdinandovac  
31. Za prometnu edukaciju                                                                                           4.000,00 kuna. 
32. Za školske aktivnosti                                                                                               8.000,00 kuna. 
33. Za standard djece školske dobi                                                                               9.000,00 kuna. 
34. Športskom školskom klubu ''Sokol'' Ferdinandovac                                                2.000,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                                    23.000,00 kuna.  

Udruzi slijepih Koprivničko-križevačke županije 
35. Udruzi slijepih Koprivničko-križevačke županije                                                2.000,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                                2.000,00 kuna.  

Za civilnu zaštitu 
36. Za civilnu zaštitu                                                                                                   5.000,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                                   5.000,00 kuna.  

WIRELESSu Ferdinandovac (bežični internet) 
37. WIRELESSu Ferdinandovac (bežični internet)                                                   5.000,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                                  5.000,00 kuna. 



SVEUKUPNO:                                                                                                       449.200,00 kuna.  

Članak 2. 
Ova Odluka će se objaviti na WEB stranici: www.ferdinandovac.hr i Oglasnoj ploči Općine Ferdinandovac.  

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE FERDINANDOVAC  

KLASA: 022-05/12-03/100                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK: 
URBROJ: 2137/15-12-1 
Ferdinandovac, 28. prosinca 2012.                                                                           Branko Kolar, prof.  

IZNOS  
Isplaćenih sredstava korisnicima tekućih donacija 
Proračuna Općine Ferdinandovac do 13. lipnja 2013. godinu  

Vjerskoj zajednici                                                                                        
1. Župi sv. Ferdinanda Kralja                                                                                    15.000,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                                 15.000,00 kuna.  

Udrugama građana, mladih i savjetu mladih 
       2.    Udruzi „Hrvatska žena“ Ferdinandovac                                                               1.500,00 kuna. 
       3.    Udruzi hrvatskih veterana domovinskog rata, Ogranak Ferdinandovac        3.715,15 kuna. 
       4.    Udruzi mladih Ferdinandovca, Ferdinandovac                                                   1.000,00 kuna. 
       5.    Udruzi „Dravski dečki“ Ferdinandovac                                                                 1.000,00 kuna. 
       6.    Općinski savjet mladih Općine Ferdinandovac                                            0,00 
       7.    Bratovštini sv. Ferdinanda, Ferdinandovac                                                         1.500,00 kuna. 
       8.    Lovačkoj udruzi „Fazan“ Ferdinandovac                                                              2.000,00 kuna. 
       9.    Športskom ribolovnom klubu „ŠTUKA“ Ferdinandovac                                  30.000,00 kuna. 
       10. Udruzi umirovljenika Ferdinandovac                                                                   5.000,00 kuna. 
       11. Udruzi zaštite i spašavanja na vodama Ferdinandovac                                     3.000,00 kuna. 
       12. Udruzi ratara, stočara i mljekara Novo Virje                                                       1.000,00 kuna. 
              UKUPNO:                                                                                                                 49.715,15 kuna.  

Vatrogasnoj zajednici i dobrovoljnim vatrogasnim društvima 
13. Vatrogasnoj zajednici Općine Ferdinandovac                                                  10.000,00 kuna. 
14. DVD Ferdinandovac                                                                                              21.000,00 kuna. 
15. DVD Lepa Greda                                                                                                       3.000,00 kuna. 
16. DVD Brodić                                                                                                                2.500,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                                 36.500,00 kuna.  

Političkm strankama Općine Ferdinandovac 
17. Hrvatskoj demokratskoj zajednici –za četiri člana Općinskog vijeća              2.000,00 kuna. 
18. Hrvatskoj seljačkoj stranci – za dva člana Općinskog vijeća                             1.000,00 kuna. 
19. Socijal-demokratskoj partiji Hrvatske – za dva člana                                        1.000,00 kuna. 
20. Hrvatskoj stranci umirovljenika – za članicu (podzastupljeni spol)                 1.000,00 kuna. 
21. Hrvatskoj demokratskoj seljačkoj stranci – za člana                                         1.000,00 kuna. 
22. Nezavisnom članu Općinskog vijeća                                                                       500,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                                  6.500,00 kuna.  

Članovima Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac, općinskom načelniku i zamjeniku općinskog načelnika – mandat 2013/2017. godine 
23. Jedanaest (11) članova Općinskog vijeća 3.000,00 kuna po članu               0,00 kuna. 
24. Općinskom načelniku                                                                                                        0,00 kuna. 
25. Zamjeniku općinskog načelnika                                                                                       0,00 kuna. 
UKUPNO:                       0,00 kuna.  

Turističkoj zajednici Općine Ferdinandovac 
26. Turističkoj zajednici Općine Ferdinandovac                                                      29.271,02 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                                 29.271,02 kuna.  

Za šport i kulturu                                                                                      
27. Nogometnom klubu „Ferdinandovac“ Ferdinandovac                                  60.000,00 kuna. 
28. Pjevačkom društvu „Ferdinand“ Ferdinandovac                                              3.000,00 kuna. 
29. HKUD ''Frankopan'' Ferdinandovac                                                                     2.500.00 kuna. 
30. Konjičkom klubu „Ferdinandovac“ Ferdinandovac                                          5.000,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                               70.500,00 kuna.  

Za školske aktivnosti Osnovne škole Ferdinandovac  
31. Za prometnu edukaciju                                                                                                0,00 kuna. 
32. Za školske aktivnosti                                                                                               2.000,00 kuna. 
33. Za standard djece školske dobi                                                                             4.000,00 kuna. 
34. Športskom školskom klubu ''Sokol'' Ferdinandovac                                          1.000,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                                 7.000,00 kuna.  

Udruzi slijepih Koprivničko-križevačke županije 
35. Udruzi slijepih Koprivničko-križevačke županije                                                1.000,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                                   1.000,00 kuna.  

Za civilnu zaštitu 
36. Za civilnu zaštitu                                                                                                             0,00 kuna. 

http://www.ferdinandovac.hr/�


UKUPNO:                                                                                                                         0,00 kuna.  

WIRELESSu Ferdinandovac (bežični internet) 
37. WIRELESSu Ferdinandovac (bežični internet)                                                     2.000,00 kuna. 
UKUPNO:                                                                                                                  2.000,00 kuna. 
SVEUKUPNO:                                                                                                       217.486,17 kuna.  

Općinski načelnik  

Branko Kolar, prof.  

 


